Obec Cakovitky

Rozpoétové zmény roku 2020

Rozpoétové opatieni €. 8

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
1) 000000000 0000 0000 1111 000
2) 000000000 0000 0000 1112 000
3) 000000000 0000 0000 1113 000
4) 000000000 0000 0000 1121 000
5) 000000000 0000 0000 1211 000
6) 000000000 0000 0000 1334 000
7) 000000000 0000 0000 1340 000
8) 000000000 0000 0000 1342 000
9) 000000000 0000 0000 1361 000
10) 000000000 0000 0000 1381 000
11) 000000000 0000 0000 1382 000
12) 000000000 0000 0000 1511 000
13) 000098193 0000 0000 4111 000
Paragraf 0000 celkem:
14) 000000000 0000 2310 2111 000
Paragraf 2310 celkem:
*
15) 000000000 0000 2321 2111 000
Paragraf 2321 celkem:
16) 000000000 0000 3111 2111 000
17) 000000000 0000 3111 2132 000
Paragraf 3111 celkem:
*
18) 000000000 0000 3745 2111 000
Paragraf 3745 celkem:
*
19) 000000000 0000 6171 2111 000
20) 000000000 0000 6171 2119 000
21) 000000000 0000 6171 2321 000
22) 000000000 0000 6171 2322 000
23) 000000000 0000 6171 3111 000

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

PRIJMY celkem

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
24) 000000000 0000 2212 5171 000
25) 000000000 0000 2212 6121 000
26) 000000812 0000 2212 6121 000
Paragraf 2212 celkem:
*
27) 000000000 0000 2292 5193 000
Paragraf 2292 celkem:
28) 000000000 0000 2310 5139 000
29) 000000000 0000 2310 5151 000
30) 000000000 0000 2310 5169 000
31) 000000000 0000 2310 5171 000
Paragraf 2310 celkem:
*
32) 000000000 0000 2321 5139 000
33) 000000000 0000 2321 5154 000
34) 000000000 0000 2321 5156 000
35) 000000000 0000 2321 5162 000
36) 000000000 0000 2321 5169 000
37) 000000000 0000 2321 5171 000
38) 000000000 0000 2321 6121 000
Paragraf 2321 celkem:
39) 000000000 0000 3111 5331 000
Paragraf 3111 celkem:
*
40) 000000000 0000 3319 5194 000

Plvodni hodnota

1968 750,00
36 000,00
220 400,00
1620 000,00
3963 900,00
29 500,00
534 600,00
4 000,00

3 000,00

48 000,00
0,00

746 100,00
31 000,00

9 205 250,00

1819 700,00
1819 700,00

2260 335,00

2260 335,00
162 000,00
120 000,00
282 000,00

18 500,00
18 500,00

34 300,00
25 000,00
0,00

4 700,00
34 800,00
98 800,00

13 684 585,00
13 684 585,00

Puvodni hodnota

770 000,00
3700 000,00
633 000,00
5103 000,00

577 500,00

577 500,00
55 000,00
1140 000,00
30 000,00
1099 800,00
2324 800,00

35 300,00
150 000,00
1 300,00

2 000,00
441 000,00
206 000,00
130 000,00

965 600,00
718 300,00
718 300,00

15 000,00

1

Zména
276 385,00

49 238,00
592 155,00
-4 987,00
-2 305,00
-4 000,00
-1 900,00
15 090,00
18,00

220 687,00
-2 826,02

165 219,98
-20 826,00
-20 826,00

31 915,00

31 915,00
-489,00
-120 000,00
-120 489,00

-18 500,00
-18 500,00

-34 300,00
-10 159,00
20 000,00
-4 700,00
-34 800,00
-63 959,00

973 360,98
973 360,98

Zména
523 018,00
-826 740,00
-633 000,00
-936 722,00

53 000,00

53 000,00
-13 908,00
90 808,00
-29 100,00
-47 800,00

0,00

320,00

25 400,00

1 000,00

-2 000,00
-34 225,00
168 300,00
-130 000,00

28 795,00
-74,00
-74,00

1 500,00

Po zméné

2 245 135,00
36 573,00
247 492,00
1669 238,00
4 556 055,00
24 513,00
532 295,00
0,00

1 100,00

63 090,00
18,00

966 787,00
28 173,98

10 370 469,98
1798 874,00
1798 874,00

2292 250,00

2292 250,00
161 511,00
0,00

161 511,00

0,00
0,00

0,00
14 841,00
20 000,00
0,00
0,00
34 841,00

14 657 945,98
14 657 945,98

Po zméné
1293 018,00
2873 260,00

0,00
4166 278,00

630 500,00

630 500,00
41 092,00
1230 808,00
900,00

1052 000,00
2324 800,00

35 620,00
175 400,00
2 300,00
0,00

406 775,00
374 300,00
0,00

994 395,00

718 226,00
718 226,00

16 500,00
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Popis

Dan z pfijmu fyzickych osob placena platci

Dan z pfijm0 fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti ptdy ze zemédélského pudniho
Poplatek za provoz systému

Poplatek za lazensky nebo rekreaéni pobyt
Spravni poplatky

Dari z hazardnich her

ZruSeny odvod z loterii a pod.her

Dan z nemovitych véci

Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.spravy

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Pitna voda

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud

PFjmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a
Materské skoly

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Pfijaté neinvesti¢ni dary

Pfijaté pojistné nahrady

Pfijmy z prodeje pozemku

Cinnost mistni spravy

Popis

Opravy a udrzovani
Budovy, haly a stavby
Budovy, haly a stavby
Silnice

Vydaje na dopravni Uzemni obsluzZnost

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami -
Nakup materidlu jinde nezafazeny

Studena voda

Zakladni bézny ucet izem.samospr.celkl
Opravy a udrzovani

Pitna voda

Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Zéakladni bézny ucet tzem.samospr.celkl
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Neinvesti¢ni pFispévky zfizeny
Matefské skoly

Vécné dary



Obec Cakovitky

Rozpoétové zmény roku 2020

Rozpoétové opatieni €. 8

Paragraf 3319 celkem:
*

41) 000000000 0000 3631 5139
Paragraf 3631 celkem:
*

42) 000000000 0000 3745 5011
43) 000000000 0000 3745 5031
44) 000000000 0000 3745 5032
45) 000000000 0000 3745 5137
46) 000000000 0000 3745 5139
47) 000000000 0000 3745 5169
48) 000013101 0000 3745 5011
49) 000013101 0000 3745 5031
50) 000013101 0000 3745 5032
Paragraf 3745 celkem:
*

51) 000000000 0000 6112 5023
52) 000000000 0000 6112 5031
Paragraf 6112 celkem:
*

53) 000098193 0000 6115 5021
54) 000098193 0000 6115 5139
55) 000098193 0000 6115 5161
56) 000098193 0000 6115 5169
57) 000098193 0000 6115 5173
58) 000098193 0000 6115 5175
Paragraf 6115 celkem:
59) 000000000 0000 6171 5031
60) 000000000 0000 6171 5137
61) 000000000 0000 6171 5172

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

62) 000000000 2212 2212 6121
63) 000000812 2212 2212 6121
Paragraf 2212 celkem:
*

Org: 2212 celkem:

64) 000000000 3745 3745 5139
65) 000000000 3745 3745 5169
66) 000090002 3745 3745 5139
67) 000090002 3745 3745 5169
Paragraf 3745 celkem:
*

Org: 3745 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
68) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

000

000
000

000
000
000
000
000
000

000
000
000

000
000

000
000
000
000

Z)
000

15 000,00

0,00
0,00

630 000,00
137 000,00
49 200,00
38 600,00
263 000,00
381 000,00
61 600,00
19 310,00

6 960,00
1586 670,00

590 000,00
145 000,00
735 000,00

15 156,00
8 000,00
800,00

5 000,00

1 000,00

1 044,00
31 000,00
130 000,00
52 500,00
0,00

182 500,00

12 239 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
12 239 370,00

Puvodni hodnota
713 800,00

713 800,00
713 800,00

713 800,00

1 500,00

1700,00
1 700,00

25 100,00
21 077,00
8 200,00

21 400,00
-209 400,00
-53 180,00
-61 600,00
-19 310,00
-6 960,00
-274 673,00

54 200,00
14 800,00
69 000,00

5 847,00
-2 645,00
-35,00

-5 000,00
-819,00
-174,00
-2 826,00
3 500,00
55 900,00
26 900,00
86 300,00

-974 000,00

303 722,00
633 000,00
936 722,00

936 722,00

93 900,00
13 180,00
210 000,00
40 000,00
357 080,00

357 080,00
319 802,00

Zména
-653 558,98

-653 558,98
-653 558,98

-653 558,98

16 500,00

1700,00
1 700,00

655 100,00
158 077,00
57 400,00
60 000,00
53 600,00
327 820,00
0,00

0,00

0,00

1311 997,00

644 200,00
159 800,00
804 000,00

21 003,00
5 355,00
765,00
0,00
181,00
870,00

28 174,00
133 500,00
108 400,00
26 900,00
268 800,00

11 265 370,00

303 722,00
633 000,00
936 722,00

936 722,00

93 900,00
13 180,00
210 000,00
40 000,00
357 080,00

357 080,00
12 559 172,00

Po zméné
60 241,02

60 241,02
60 241,02

60 241,02
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Ostatni zalezitosti kultury

Nakup materialu jinde nezafazeny
Verejné osvétleni

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Odmény ¢lent zastupitelstev obci a krajl
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Postovni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné (tuzemskeé i zahranicni)
Pohosténi

Volby do zastupitelstev tzemnich *

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Programové vybaveni

Cinnost mistni spravy

Budovy, haly a stavby
Budovy, haly a stavby
Silnice

Nakup materidlu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Popis
Zmeéna stavu kratkodobych prost
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Rozpoétové opatieni €. 8

Zména zavaznych ukazatelt

PRIJMY
Par
0000
2310
2321
3111
3745
6171

PRIJMY celkem

VYDAJE

Par
2292
2321
3111
3319
3631
3745
6112
6115
6171

VYDAJE celkem

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX 0000
XXXX XXXX

FINANCOVANI

Par

Pol  Org

XXXX 8115 0000
FINANCOVANI celkem

Puvodni hodnota
11 809 760,00
1819 700,00

2 260 335,00
282 000,00

30 100,00

370 900,00

16 572 795,00

Puvodni hodnota
577 500,00
1009 900,00
718 300,00

112 200,00

398 600,00
1999 770,00
795 100,00

31 000,00

2143 500,00

7785 870,00

Pavodni hodnota
713 800,00

713 800,00

Zména
1165 219,98
-20 826,00
31 915,00
-120 489,00
-18 500,00
-63 959,00

973 360,98

Zména
53 000,00
28 795,00

-74,00

1 500,00
1 700,00
82 407,00
69 000,00
-2 826,00
86 300,00

319 802,00

Zména
-653 558,98

-653 558,98

Po zméné

12 974 979,98
1798 874,00
2 292 250,00
161 511,00
11 600,00
306 941,00

17 546 155,98

Po zméné
630 500,00
1038 695,00
718 226,00
113 700,00
400 300,00
2082 177,00
864 100,00
28 174,00
2229 800,00

8105 672,00

Po zméné
60 241,02

60 241,02
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Popis

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Materské skoly

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Cinnost mistni spravy

Popis

Dopravni obsluznost verejnymi sluzbami

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Materské skoly

Ostatni zalezitosti kultury

Verejné osvétleni

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢€.250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech tzemnich rozpoétd dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno dne 31.12.2020.

Zpracoval: Semianova Alice

dne: 31.12.2020



